
, I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

: DEYSI DE LAS NIEVES BELLO MUÑOZ
: L¡ceo Politécnico Rosauro Santana Rios A-46
:
: Asistente Social SEP
: 30 hrs. cronológ¡cas semanales
: 08 de abril de 2015
: 29 de febrero de 2016
: Necesidad de servicio
: $429.300.-
: MODELO - FONASA.

- Aprueba Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LorA, 08ABR.2015

DEoRETO N" I o?6_J (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de fecha 0B

de abril de 2015, suscrito entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña DEYSI DE LAS NTEVES BELLO MUñOZ.
D.F.L. No1, aél ZC.O'I.S+, "Código del Trabajo"; Resolución N.1600 de la Conkaloría
General de la República y en uso de las facultades que me confiere el art. 120 y 630 de
la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBASE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de
fecha 08 de abril de 2015, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se
individualiza:

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ftem
21 5.2'1.03,004, SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL.-

ANÓTESE, REGÍSTRES co OU
ARCHÍVESE.-

PATRI RCHANT ULLOA
LA CALDE

ECRETA

VPM U/JMAB/I BT/RBS/CPG/CAO/MPA/mf m
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municlpal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Í.
§

J

SECREÍAR¡O


